
Zarządzenie Nr 92/09

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia  23 czerwca 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.),  zarządzam  co 

następuje:

§1.  Upoważniam  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 

Kołobrzegu  do  dysponowania  nieruchomością  położoną  na  działce  nr  21/40  w 

obrębie  13  przy  ul.  Unii  Lubelskiej  35  w  Kołobrzegu  w  zakresie  czynności 

związanych z wykonaniem remontu magazynu „Sezam”.  

§  2.  Zarządzenie  wydaje  się  na  czas  czynności  związanych   z  remontem 

magazynu „Sezam”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                         

                                                                                     Prezydent Miasta

                                                                                                 -//-

JANUSZ GROMEK


	Prezydenta Miasta Kołobrzeg

